Planansétze Bewirtschaftung 60.5

Budget_alt

Produkt_n({Bdgt_Name

Konto_Nr

Bezeichnung_neu

Buchungskopf_alt

2022

2023

2024

2025

2026

Begriindung fiir 2023

07-5381

538101|Abwasserbeseitigung

424100

Bewirtschaftung der Grundstiicke und baulichen Anlagen

Bewirtschaftungskosten Pumpstationen
Bewirtschaftungskosten_Klaranlage
Klarschlammabfuhr

Reinigungskosten

Versicherung der Grundstiicke und baulichen Anlagen
Versicherung Klaranlage

425.800 €

463.300 €

867.000 €

867.000 €

867.000 €

Gestiegene Energie (Strom, Kraftstoffe)
und Stoffkosten

Gesamtsumme

425.800 €

463.300 €

867.000 €

867.000 €

867.000 €




